epitritus quartus **ex** quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes synz
04.370 a; paeon tertius ex tertia longa et tribus breuibus temporum quinque, ut Menedemus; paeon quartus **ex** quarta longa et tribus breuibus temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitrit
04.370 x duabus longis et breui temporum quinque, ut natura. Duplices sedecim hi sunt, proceleumaticus **ex** quattuor breuibus temporum quattuor, ut auicula; huic contrarius est dispondeus ex quattuor lon
04.370 proceleumaticus ex quattuor breuibus temporum quattuor, ut auicula; huic contrarius est dispondeus **ex** quattuor longis temporum octo, ut oratores; diiambus ex duobus iambis temporum sex, ut propin
04.401 'et iam tempus equum fumantia soluere colla', // hoc est 'carmen finire'. Huius species multae sunt, **ex** quibus eminent septem: ironia, antiphrasis, aenigma, charentismos, paroemia, sarcasmos, astis
04.389 cubo, amplexor, congredior; separantur, ut apud, penes; coniunguntur et separantur ceterae omnes. **Ex** quibus in et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut eas statim s uel f litterae consequant
04.368 autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, **ex** quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro
04.388 um habentia, ut tunicatus, galeatus, quae, quia a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. **Ex** quibus sunt etiam illa, quae, cum participia uideantur, uerborum tamen significatione priuata su
04.377 s casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, **ex** quibus sunt nomina alia monoptota, alia diptota, alia triptota, alia tetraptota, alia pentaptota, alia
04.359 a, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt **ex** se passiuam, ut lego, legor. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua,
04.383 a, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt **ex** se passiuam, ut lego legor. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua,
04.370 epitritus primus ex prima breui et tribus longis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus secundus **ex** secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et
04.370 s; paeon primus ex prima longa et tribus breuibus temporum quinque, ut legitimus; paeon secundus **ex** secunda longa et tribus breuibus temporum quinque, ut colonia; paeon tertius ex tertia longa et tr
04.370 pitritus secundus ex secunda breui et tribus longis temporum septem, ut conditores; epitritus tertius **ex** tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui
04.370 s; paeon secundus ex secunda longa et tribus breuibus temporum quinque, ut colonia; paeon tertius **ex** tertia longa et tribus breuibus temporum quinque, ut Menedemus; paeon quartus ex quarta longa
04.369 trarius est trochaeus ex longa et breui temporum trium, ut meta. Trisyllabi octo hi sunt: tribrachys **ex** tribus breuibus temporum trium, ut macula; huic contrarius est molossus ex tribus longis tempor
04.369 octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibus temporum trium, ut macula; huic contrarius est molossus **ex** tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas; anapaestus ex duabus breuibus et longa tempo
04.368 plex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem **ex** uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accid
H04.398 tes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> Anadiplosis est congeminiatio dictionis **ex** ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur
K04.398 **poma, / castaneae molles et pressi copia lactis.** // <04.398> Anadiplosis est congeminiatio dictionis **ex** ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur
04.358 dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter **ex** utraque parte nostri nostrorum nostris nostris o a nostris; generis feminini numeri singularis nos
04.377 compositorum nominum animaduertere debemus, ea, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, **ex** utraque parte per omnes casus declinari, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiu
H04.358 ter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta **ex** utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera p